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North Macedonia

12-001649/21-0004

01/04/2021 00:00:00

31/03/2024 00:00:00

8528719900************

Основни правила 1 (Забелешка 3 од Оддел XVI)  и 6  (Дополнителна 
забелешка 2 за тарифен подброј од Глава 85) за примена на Царинската 
номенклатура,  наименувание на тар. број 8528 и тар. подброј 8528  71  99 
00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 8528.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Медиа приемник погоден за прием на телевизиски сигнали, со вграден 
процесор. Уредот не содржи вграден видео тјунер и модем, односно 
конекцијата ја остварува преку поврзување со надворешен посебен уред – 
Home Gateway за бакарна или оптичка мрежа. Уредот го поддржува 
стандардот HDTV што обезбедува дигитални ТВ содржини со висока 
резолуција. Уредот вклучува далечински управувач.

1

BTI Details Report



National Keywords

2


